
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/245/2017 

RADY GMINY POKÓJ 

z dnia 10 maja 2017 r. r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych łącznie o kwotę 1.623.400,00 zł, zgodnie z treścią 

załącznika nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych łącznie o kwotę 1.623.400,00 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 2. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 1, uchwalone w uchwale budżetowej gminy załącznik nr 3 

pt. „Zadania inwestycyjne w 2017 roku” otrzymuje nową numerację i treść jak w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dotychczasowa treść § 4 uchwały budżetowej nr XXV/213/2016 z dnia 21 grudnia 2016 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pokój na rok 2017 ulega zmianie i otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ustala się limity wydatków na programy inwestycyjne w 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 3.”. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz zamieszczeniu 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Pokój i Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Jacek Gosławski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 maja 2017 r.

Poz. 1486



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXIX/245/2017 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 10 maja 2017 r. 

 

 Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.623.400,00 zł, z tego na: 

 1. Na zadania własne  1.623.400,00 zł 

 

 Dz. 756  

  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

 40.000 

 

  75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

40.000 

    Dochody bieżące 40.000 

   0310 Podatek od nieruchomości 40.000 

  Dz. 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1.583.4 00 

  90008  Ochrona bioróżnorodności i krajobrazu 1.583.400 

    Dochody majątkowe 1.583.400 

 

  

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1.583.400 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1486



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXIX/245/2017 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 10 maja 2017 r. 

 

 Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.623.400,00 zł, z tego na: 

 1. Na zadania własne  1.623.400,00 zł  

  Dz. 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1.583. 4 00,00 

   9 0008  Ochrona bioróżnorodności i krajobrazu 1.583.400,00 

    Wydatki majątkowe 1.583.400 

 
  

z tego Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
1.583.400 

 
  

w tym na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1.583.400 

  

 Dz. 921 
 

 
 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  40.000,00 

   92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40.000,00 

    Wydatki majątkowe 40.000 

 
  

z tego Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
40.000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1486



Zadania inwestycyjne w 2017 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016 0 0 0 Urząd Gminy Pokój

2 600 60016 0 0 0 Urząd Gminy Pokój

Razem dział 600 0 0 X

3 750 75023 0 0 Urząd Gminy Pokój

Razem dział 750 0 0 0 X

4 750 75023 0 0 Urząd Gminy Pokój

Razem dział 750 0 0 0 X

5 900 90001 0 0 0 Urząd Gminy Pokój

6 900 90001 0 0 0 Urząd Gminy Pokój

7 900 90008 0 Urząd Gminy Pokój

Razem dział 900 0 X

8 921 92109 0 0 Urząd Gminy Pokój

Razem dział 921 0 0 0 X

9 926 92601 0 0 Urząd Gminy Pokój

Razem dział 926 0 0 X

Ogółem X

Załącznik nr 3
do uchwały XXIX/245/2017

Rady Gminy Pokój
z dnia 10 maja 2017 r.

Łączne 
nakłady 

finansowe

Jednostka 
org. realizująca 

zadanie 
lub koordynująca 

program

rok 
budżetowy 

2017 
(7+8+9+10)

Kredyty
pożyczki 
i obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 3 u.f.p.

Modernizacja ul. Opustowej 
w Zawiści

20 000 20 000 20 000

Modernizacja drogi powiatowej 
nr DP1150 O w miejscowości Ładza

40 000 40 000 40 000

60 000 60 000 40 000 20 000

Zmiana przestrzennego planu 
zagospodarowania w miejscowości 
Pokój

2 250 2 250 2 250

2 250 2 250 2 250

Zakup oprogramowania 
na potrzeby Urzędu Gminy

10 000 10 000 10 000

10 000 10 000 10 000

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej 
Etap I

4 473 946 134 000 134 000

Wpłata na poczet objęcia udziałów 
w kapitale spółki EKOWOD

200 000 200 000 200 000

Modernizacja budynku 
komunalnego w Ładzy 
oraz budowa i modernizacja ścieżek 
przyrodniczych w ramach projektu 
pod nazwą "Inwentaryzacje 
przyrodnicze Kluczem do Edukacji 
ekologicznej 
i Ochrony bioróżnorodności 
w Województwie Opolskim"

4 930 992 3 183 400 268 050

1 583 400 Dotacja 
z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony 

Środkowiska i 
Gospodarki 

Wodnej w Opolu

1 331 950  
Regionalny 

Program 
Operacyjny 

Województwa 
Opolskiego 

9 604 938 3 517 400 602 050 1 583 400 1 331 950

Wykonanie parkingu dla 
samochodów osobowych przy 
budynku Gminnego Ośrodka Sportu, 
Kultury i Rekreacji 
w Pokoju

40 000 40 000 40 000

40 000 40 000 40 000

Ogrodzenie boiska sportowego 
w Pokoju

60 000 60 000 6 000 60 000

60 000 60 000 6 000 60 000

9 777 188 3 689 650 98 250 682 050 1 583 400 1 331 950

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1486


	4

		2017-05-22T12:00:24+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




